BP 1181 p 296v 04 do 20-02-1399.

De broers Johannes en Walterus, kvw Jacobus zwv Walterus gnd Groet Wouter van Berkel, Matheus van Arle ev Aleijdis, Johannes van den Nuwenhuze ev Luijtgardis, en Johannis van Zonne zwv Henricus van Broehoven ev Elizabeth, dwv voornoemde Jacobus zwv Walterus, verkochten aan Johannes van de Dijk de helft in een b-erfcijs van 3 pond, 1 groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend, welke cijns van 3 pond voornoemd geld hr Enghelbertus van Oesterwike priester met Sint-Thomas-Apostel beurde, gaande uit een hofstad van wijlen Gerardus visser, in Oisterwijk gelegen, van welke cijns van 3 pond voornoemd geld wijlen voornoemde hr Enghelbertus een helft, te weten 30 schelling voornoemd geld b-erfcijs, verworven had van Jacobus van Zulikem en de andere 30 schelling voornoemd geld b-erfcijs verworven had van Adam gnd Buef. Met alle achterstallige termijnen van deze helft. Enghelberna dwv voornoemde Jacobus zwv Walterus zal nimmer rechten op deze helft doen

gelden.

Johannes et Walterus fratres liberi quondam Jacobi filii quondam Walteri dicti Groet Wouter de Berkel Matheus de Arle maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris et Johannes van den Nuwenhuze maritus et tutor legitimus Luijtgardis sue uxoris et Johannis de Zonne filius quondam Henrici de Broehoven maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum dicti quondam Jacobi filii dicti quondam Walteri medietatem ad se spectantem in hereditario censu trium librarum grosso Turonensi denario monete regis Francie pro XVI denariis in hiis computato quem censum trium librarum dicte monete dominus Enghelbertus de Oesterwike presbiter solvendum habuit hereditarie in festo beati Thome apostoli in domistadio quondam Gerardi piscatoris in Oesterwike consistente (dg: et ex poss) de quo quidem censu trium librarum dicte monete dictus dominus quondam (dg: d) Enghelbertus unam medietatem (dg: erga Jacobum de Zulichem et reliq) scilicet triginta solidos (dg: dicte he) dicte monete hereditarii #census# erga Jacobum de Zulikem #acquisiverat prout in litteris# et reliquos triginta solidos dicte monete hereditarii census (dg: ad) erga Adam dictum Buef acquisiverat ut dicebant (dg: et i) hereditarie vendiderunt Johanni de Aggere (dg: et) cum litteris et aliis et jure #et cum omnibus arrestadiis (dg: exinde) de dicta medietate a quocumque tempore usque in diem presentem restantibus# promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte !ex parte sui et heredum dicti quondam Walteri deponere et quod ipsi Enghelbernam filiam dicti quondam Jacobi 'dicti quondam Walteri perpetue talem habebunt quod numquam presumet se jus in dicta medietate dicti census habere. Testes Groij et Wiel datum quinta post invocavit.

BP 1181 p 296v 05 do 20-02-1399.

De broers hr Walterus en Johannes, kwv Johannes van Goerle, deden tbv Nijcholaus Spierinc Meus soen afstand van (1) 4 morgen land, achter de plaats gnd Oetheren, ter plaatse gnd die Oude Ham, tussen wijlen Johannes Mersken enerzijds en Willelmus gnd Gasteldonc en Reijnkinus gnd Loeden anderzijds, (2) 4 morgen land, ter voornoemde plaatse gnd in 'den Ham, tussen wijlen Arnoldus van Waderle enerzijds en kwv Jordanus van der Oetheren anderzijds, welke 4 en 4 morgen eertijds behoorden aan Henricus van Boert.

Dominus Walterus et Johannes fratres liberi quondam Johannis de Goerle (dg: fi) super quatuor iugeribus terre sita' retro locum dictum Oetheren in loco dicto (dg: in) die 'Aude Ham inter hereditatem Johannis #quondam# Mersken ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti Gasteldonc et Reijnkini dicti Loeden ex alio atque super quatuor iugeribus terre sita' in dicto loco (dg: die) in 'den Ham vocato inter hereditatem quondam Arnoldi de Waderle ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Jordani van der Oetheren ex alio et que quatuor iugera (dg: terre) et quatuor iugera terre dudum ad Henricum de Boert spectare consueverunt ut dicebant et super jure ad opus (dg: Nijcho) Nijcholai Spierinc Meus soen hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte oerum deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 296v 06 do 20-02-1399.

Destijds hadden de broers Willelmus, Henricus, Danijel, Johannes en Arnoldus, kv Johannes gnd Vinckelman, en Katherina dv Johannes Vinckelman en Elizabeth dv voornoemde Johannes Vinckelman, door voornoemde Johannes Vinckelman verwekt bij wijlen zijn vrouw Weijndelmoedis dvw Willelmus van der Rosmoelen van Boert bvw Henricus van Boert, hun deel in alle goederen, die aan voornoemde Johannes Vinckelman en wijlen zijn vrouw Weijndelmoedis gekomen waren na overlijden van Henrica dvw voornoemde Henricus van Boert en haar man Johannes gnd Scillinc, overgedragen aan Nijcholaus Spierinc

Meus soen. Voornoemde Nijcholaus Spijerinc deed nu tbv Johannes van Goerle zvw Johannes van Goerle afstand van alle goederen van wijlen voornoemde Henricus van Boert, uitgezonderd de 4 en 4 morgen in het vorige contract.

Notum sit universis (dg: quod Nijcholaus Spijerinc Meus soen totam partem et omne jus) #quod cum# Willelmus Henricus Danijel Johannes et Arnoldus (dg: fil fratribus liber) #fratres liberi# Johannis dicti Vinckelman atque (dg: totam partem) Katherina filia (dg: dicti) Johannis Vinckelman atque Elizabeth filia dicti Johannis Vinckelman (dg: a) ab eodem Johanne Vinckelman et quondam Weijndelmoede sua uxore filia quondam Willelmi van der (dg: Ha) Rosmoelen de Boert fratris olim Henrici quondam de Boert pariter geniti (dg: -s) #totam partem et omne jus eis (dg: quovis n)# quovis modo competentes in omnibus et singulis bonis dictis Johanni Vinckelman et quondam Weijndelmoedi sue uxori de morte quondam Henrice filie dicti quondam Henrici de Boert et Johannis dicti Scillinc eius mariti seu de morte alterius eorum Johannis Scillinc et Henrice sue uxoris jure successionis hereditarie advolutis quocumque locorum consistentibus sive sitis (dg: here erga) hereditarie supportassent Nijcholao Spijerinc Meus soen prout in quibusdam litteris scabinorum de Busco super hoc confectis plenius continetur constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Nijcholaus Spijerinc super omnibus bonis dicti quondam Henrici de Boert quocumque sitis exceptis dictis (dg: octo) quatuor iugeribus terre et quatuor iugeribus terre in contractibus predictis expressis et super jure ad opus Johannis de Goerle filii quondam Johannis de Goerle renunciavit promittens super (dg: omnia) omnia ratam servare salvis tamen dicto Nijcholao Spijerinc et (dg: sibi) sibi libere semper reservatis dictis (dg: octo) quatuor iugera¹ et quatuor iugera¹ terre juxta continentiam suarum litterarum. Testes datum supra.

BP 1181 p 296v 07 do 20-02-1399.

Een vidimus maken van 4 brieven en Nijcholaus Spijerinc Meus soen beloofde, zo nodig, die ter hand te stellen aan Johannes van Goerle zvw Johannes van Goerle. Zouden echter deze brieven door brand worden verwoest, of van voornoemde Nijcholaus of zijn erfgenamen of opvolgers worden ontvreemd, of als voornoemde Nijcholaus Spijerinc of zijn erfgenamen of opvolgers die brieven zouden verliezen, of als {p.297} de brieven door een ongeluk vernietigd zouden worden, en voornoemde Nijcholaus Spijerinc of zijn erfgenamen en opvolgers dat onder ede verklaren, dan zullen voornoemde Nijcholaus en zijn goederen van voornoemde belofte ontlast zijn.

O+.

Et fiet vidimus de quatuor (dg: libris) litteris et Nijcholaus Spijerinc Meus soen promisit super omnia tradere Johanni de Goerle filio quondam Johannis de Goerle ut (dg: d) in forma tali condicione quod 'dicte littere (dg: comb) periculo ignis comburentur aut dicto Nijcholao aut suis heredibus et successoribus furarentur aut arriperentur seu dictus Nijcholaus Spijerinc aut sui heredes et successores seu eorum alter dictas litteras perdent

1181 p. 297r.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1181 p 297r 01 do 20-02-1399.

seu dicte littere annullarentur (dg: communi in) communi infortunio et hoc dictus Nijcholaus Spijerinc seu pro tempore sui heredes et successores seu eorum alter (dg: pro) sub suo juramento tenere valuerit seu valuerint (dg: quod) extunc dictus Nijcholaus et sua bona quecumque extunc deinceps erunt perpetue quitte a presenti obligatione et a traditione et accomodatione et (dg: conces) concessione pretactarum litterarum (dg: dicto) dolo et fraude in hiis semotis et (dg: pet)

penitus exclusis. Testes datum supra.

BP 1181 p 297r 02 do 20-02-1399.

Jacobus van Baest zvw Jacobus van Baest verklaarde niet meer dan 23 oude schilden te hebben betaald aan de lombarden in Den Bosch van 140 oude Franse schilden, die Johannes zv Johannes gnd Spikerman, zijn zwager Henricus van Kigloe, Walterus van Audenhoven, Johannes zv Elizabeth gnd Cappen van Castelre, Johannes gnd Ackerman van Berse en Johannes zv Johannes gnd Peters soen van Bladel beloofd hadden aan Philippus Jozollo, tbv Thomas Asinarius en de zijnen, kooplieden in Den Bosch, of tbv de houder van de brief.

(dg: notum) Jacobus de (dg: Ba) Baest filius quondam (dg: Jac) Jacobi (dg: -us) de Baest palam recognovit quod ipse non persolvit plus quam XXIII aude' scilicet lombardis de Buscoducis scilicet de centum et quadraginta aureis denariis communiter aude scilde vocatis monete regis Francie quos Johannes filius (dg: quond) Johannis dicti Spikerman Henricus de Kigloe eius sororius Walterus de Audenhoven Johannes filius Elizabeth dicte Cappen de Castelre Johannes dictus Ackerman de Berse et Johannes filius Johannis dicti Peters soen de Bladel promiserant indivisi super omnia Philippo Jozollo ad opus Thome Asinarii et sociorum eius mercatorum in Buscoducis vel ad opus 'litterarum inde confectarum prout in litteris scabinorum de Busco super hoc confectis plenius continetur. Testes Datum supra.

BP 1181 p 297r 03 do 20-02-1399.

Johannes gnd Mijspelboem droeg over aan Johannes gnd Claes soen van den Leempoel een stuk land, 1½ bunder groot, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen voornoemde Johannes Claes soen van den Leempoel enerzijds en Nijcholaus van Baerle anderzijds, aan hem in pacht uitgegeven door voornoemde Nijcholaus van Baerle, belast met 1 kapoen en de pacht in de brief vermeld.

Johannes dictus Mijspelboem peciam terre unum et dimidium bonaria continentem sitam in parochia de Oesterwijn in loco dicto Berkel inter hereditatem Johannis dicti Claes soen van den Leempoel ex uno et inter hereditatem (dg: dicti Nijch) Nijcholai de Baerle ex alio prout huiusmodi pecia terre ibidem sita est datam sibi ad pactum a dicto Nijcholao de Baerle prout in (dg: litteris) litteris hereditarie supportavit dicto Johanni Claes soen van den Leempoel (dg: prout) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis (dg: pull) capone et paccione in dictis litteris contentis. Testes (dg: datum) Groij et Wiel datum supra.

BP 1181 p 297r 04 do 20-02-1399.

Johannes van Os die Plattijnmaker droeg over aan Godefridus Ketellere een b-erfcijns van 20 schelling geld, die Margareta wv Rodolphus Wise en Arnoldus, Guedeldis, Aleijdis en Nijcholaa, kv voornoemde Margareta en wijlen Nijcholaus, beloofd hadden met Pasen te betalen aan voornoemde Johannes van Os, gaande uit een huis, erf en weg, in Den Bosch, achter het huis en erf van wijlen voornoemde Rodolphus Wise, dat gelegen is aan de weg gnd Zijl, tussen erfgoed van Arnoldus gnd Valken Mijs soen van Amersfort enerzijds en erfgoed van Jacobus van der Meer anderzijds.

Johannes de Os die Plattijnmaker hereditarium censum XX solidorum monete quem Margareta relicta quondam Rodolphi Wise Arnoldus Guedeldis Aleijdis et Nijcholaa liberi dictorum Margarete et quondam Nijcholai promiserunt indivisi se daturos et soluturos (dg: J) dicto Johanni de Os hereditarie in festo pasche ex domo et area et quadam via sitis in Buscoducis retro domum et aream quondam Rodolphi Wise predicti (dg: sitis) sitam ad vicum dictum Zijl inter hereditatem Arnoldi dicti Valken (dg: soen e) Mijs soen

de Amersfort ex uno et inter hereditatem Jacobi van der (dg: Meij) Meer ex alio (dg: ut dicebat here) prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido Ketellere cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Groij et Wiel datum supra.

BP 1181 p 297r 05 do 20-02-1399.

Henricus zvw Thomas van Ghinder op de Zoemeren ev Yda dvw Johannes gnd Rutghers soen verkocht aan Henricus Hals zv voornoemde Johannes Rutghers soen alle erfgoederen, die aan voornoemde Henricus en Yda gekomen waren na overlijden van Rodolphus Hals en zijn vrouw Yda, grootouders van eerstgenoemde Yda, belast met lasten die voornoemde Rodolphus Hals hieruit had. Voornoemde Henricus behoudt alle erfciijnzen en erfpachten die aan hem en zijn voornoemde vrouw Yda gekomen waren na overlijden van voornoemde Rodolphus Hals en diens vrouw Yda.

Henricus filius quondam Thome van Ghinder op de Zoemeren maritus et tutor legitimus ut dicebat Yde sue uxoris filie quondam Johannis dicti Rutghers soen omnes et singulas hereditates dictis Henrico et Yde de morte quondam Rodolphi Hals et Yde sue uxoris avi et avie olim primodictae Yde successione advolutas quocumque locorum sitas ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Hals filio (dg: quo) dicti Johannis Rutghers soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus que dictus Rodolphus Hals ex premissis solvere tenebatur et oneribus que tempore' dicti quondam Rodolphi ad dictas hereditates de jure spectabant salvis tamen primodicto Henrico et sibi reservatis omnibus hereditariis censibus et paccionibus sibi et dicte Yde sue uxori de morte dictorum quondam Rodolphi Hals et Yde quondam sue uxoris successione advolutis ut dicebat. Testes datum (dg: supra) supra.

BP 1181 p 297r 06 do 20-02-1399.

(dg: Danijel zvw Johannes gnd Willems soen).

(dg: Danijel filius quondam Johannis dicti Willems soen).

BP 1181 p 297r 07 do 20-02-1399.

Matheus van den Loeken verkocht aan Johannes zvw Lambertus van Rode (1) 1/3 deel in een stuk beemd, in Nederwetten, tussen Hadewigis des Corten enerzijds en erfgoed dat behoort tot de goederen gnd het Goed ter Straten, behorend aan het klooster van Hodonc, anderzijds, van dit 1/3 deel echter uitgezonderd het deel dat hierin behoort aan Henricus Collart, (2) 1/6 deel in een stuk land, in Nederwetten, ter plaatse gnd in het Aabroec, tussen erfgoed behorend aan voornoemde goederen gnd het Goed ter Straten enerzijds en Johannes zvw Lambertus van Rode anderzijds, van dit 1/6 deel echter uitgezonderd het deel dat hierin behoort aan Henricus Collart.

Matheus van den Loeken (dg: ?por duas pecias prati sitas in parochia de Nederwetten quarum una in m) terciam partem ad se spectantem in pecia prati sita in parochia de Nederwetten inter hereditatem Hadewigis des Corten ex uno et inter hereditatem spectantem ad bona dicta tGoet ter Straten spectantia ad conventum de Hodonc ex alio minus tamen de dicta tercia parte tota parte ad Henricum Collart in eadem tercia parte de jure (dg: competente) spectante atque sextam partem ad dictum (dg: Matheum) Matheum spectante in pecia prati sita in dicta parochia #in loco dicto int Aabroec# inter hereditatem spectantem ad dicta bona tGoet ter Straten vocata ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Lamberti de Rode ex alio minus tamen de dicta sexta parte tota parte ad dictum Henricum Collart in eadem sexta parte spectante ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Jo) dicto Johanni filio quondam Lamberti de (dg: Rode) Rode promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Groij